

Verbale di collaudo e benessere alla fatturazione

(da inviare completa con n° oda, importo, timbro e firma cliente, con indicazione della data e del numero di protocollo)

I.C. - "PRIMO LEVI"-PRATO
Prot. 0000268 del 26/01/2017
06-13 (Entrata)



Telecom Italia S.p.A.
ICT Solutions & Service Platforms
Gestione Convenzioni
Viale Parco dei Medici 61, 00148 – Roma
fax 800.333.669

Il sottoscritto responsabile del collaudo:

1.a *Cognome:* Droga

1.b *Nome:* Agostino

1.c *nato a :* Agrigento

1.d *il :* 14/10/1974

1.e *Documento di identità tipo:* Carta d'identità *n.* 1986773AA

1.f *Codice fiscale :* DRGGTN74R14A089L

1.g *Qualifica:* Ass. Amm.

domiciliato, ai fini del presente atto, presso la sede dell'Amministrazione di appartenenza, di seguito indicata;

2.a "Denominazione dell'Amministrazione e Codice Fiscale:

-ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRIMO LEVI 84008710489
con sede in

2.b *CAP, Comune:* 59100 - PRATO

2.c *Provincia:* PRATO

2.d *VIA ROMA, 266*

2.e *Numero di telefono:* 0574634515

2.f *Numero di fax:* 0574639633

2.g *Indirizzo di posta elettronica* poic81900t@istruzione.it, *con sede in* Via Roma, 266, Prato.

(di seguito per brevità "**Amministrazione Contraente**"):

Dichiara



ALB

Relativamente ai lavori/servizi ordinati al fornitore Telecom Italia con:

numero Identificativo ordine ... 3001113.....data ordine 13/06/2016
 progetto esecutivo con codice commessa 16CE1872 sede Prato
 CIG: Z39193AA24 CUP: J36J16000110007

Con la presente L'Amministrazione rilascia l'attestazione della regolare esecuzione delle prestazioni elencate e dei relativi importi (Euro):

Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Q.tà	Unità di misura	Prezzo unitario senza IVA	UT Totale
BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	14	Pezzo	5,39	75,46
Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	14	Pezzo	19,26	269,64
C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	1830	Metro	0,35	640,50
Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	1830	Metro	0,45	823,50
BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	3	Pezzo	74,24	222,72
Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	3	Pezzo	13,76	41,28
DRCRAKI12U0606A2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	2	Pezzo	191,40	382,80
MMCACCCM001	Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	2	Pezzo	5,53	5,53
DRCSHF11U04FV2	Fornitura in opera Ripiano fisso	2	Pezzo	15,61	15,61
C6CPCU010-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m	14	Pezzo	3,43	48,02
C6CPCU020-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	14	Pezzo	3,78	52,92
AP5130DN	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	14	Pezzo	149,37	2091,18
Configurazione AP5130DN	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni	14	Pezzo	16,44	230,16
AT-8100S/24PoE-50	Fornitura in opera Switch tipo 2	4	Pezzo	566,39	2265,56
Configurazione AT-8100S/24PoE-50	Configurazione Switch tipo 2	4	Pezzo	16,99	67,96
USG6310-BDL-AC	Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza fascia base	3	Pezzo	187,14	561,42
Configurazione USG6310-BDL-AC	Configurazione Dispositivi di sicurezza fascia base	3	Pezzo	14,97	44,91
DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	1	Ordinativo	3697	3697,00
DEISERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	1	Ordinativo	2265,12	2265,12
Totale euro (IVA esclusa)					13801,29
Totale euro (IVA compresa)					16837,57

che i lavori/ servizi sono stati completati ed eseguiti a regola d'arte di rilasciare il presente documento per la conferma dell'accettazione del collaudo;

Data

25, 01, 2017

Note

per l'Amministrazione Contraente


